Celková cena za řádně provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran dle cenové 

nabídky ze dne 6.11.2024 a činí: 

a) Cena za provedení přípravných prací bez DPH 10.000,- Kč (slovy:  deset tisíc korun 

českých).  

b) Cena za řádně zhotovenou dokumentaci pro povolení stavby bez DPH 66.000,- Kč 

(slovy:  šedesát šest tisíc korun českých). Tato cena bude zahrnovat cenu za poskytnou 

součinnost dodavatele v průběhu stavebního řízení. 

c) Cena za řádně zhotovenou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 12.000,- Kč 

(slovy:  dvanáct tisíc korun českých). Tato cena bude zahrnovat cenu za poskytnutou 

součinnost při výběru zhotovitele stavby dle dokumentace. 

d) Cena za řádně provedený dozor projektanta dle této smlouvy činí bez DPH 5.000,- Kč 

(slovy:  pět tisíc korun českých).  

K uvedeným cenám bude připočteno DPH v aktuální zákonné sazbě.